Slika 1. „Dve odluke Velike narodne skupštine“ od 12. (25) novembra 1918. godine o
„prisajedinjenju“ Banata, Bačke i Baranje Kraljevini Srbiji. Izvor: https://sr.wikipedia.org

https://sr.wikipedia.org/